Spare parts list

Typenr.:

Type no.:
Ballart or.:

Argang:
Year:
Jahr:

Egenvagt:
Net weight:

Eigengewicht:

Max. last:
Max. load:
Max. ladung:

Fabrikationsnr.
Prod. no.;
Prod. nr.:

Max. arb. tryk:
Max. pressure:
Max. druck:

Spanding:
Voltage:
Spannung:







1500/2000

slidplade Verschleifteile
Pos Res.no. Note
i L1114400 Slidplade, Hejre Schleiftblech, rechts
22008304 Satskrue M8x25 8.8 fz2b Satzschraube ¥M8x25
3 22052003 Lasemetrik M8 FZB Gegenmutter M8
4 D1120000¢ Sikkerhedsbeslag, svejst Sicherungsaufhangungsbeschlag
4 L1120001 Sikkerhedsbeslag f£. 2520 liftp Sicherheitsbeschlag
5 L11158000 Sikkerhedsbejle £. svejsning Sicherungshanger
5 L111%001 Sikkerhedsbejle £. skrue monta Sicherheitsbligel
6 22008303 Swxtskrue M8x20 8.8 fzb Satzschraube MBX20
7 L}114001 Slidplade, Venstre Schleifblech, links
& L11i7000 Holder for flag all. profil 1 Halter f£ir Flagge
g 19000117 Lifvflag Hejre (Tysk refleks)
@ 19000036 Flag "Westbjeran” ¥lag "Westbjern"
9 19060118 Liftflag Venstre (Tysk refleks
10 19000037 Szt reflexplanker model 2 Satz, Reflexplanke Model 2 20
10 19000040 Sat refleksplanker model 6 Satz, refelxplanke Model 6 200
11 g000008 Tetningsiiste nr.4286 Dichtungsband ny. 4286
1l Liligolo Txtningsliste lgd. 2750 mm. Dichtungsband L. 2750 mm.
11 Liiigpit Tetningsliste 1gd. 2550 mm. Dichtungsband L. 2550 mm.
11 8000013 Bagkantprofil gummi nr.098010¢ Austriikante profil
12 L111B900 Skinne £. tztningsliste L=2000 Schigne fGr L2000
12 L1LLI80C1 Skinne f. tatningsliste L=2750 Schhiene far Dichtungsband L,
12 Ll11s8002 Skinme f£. tatningsliste L=2550 Schhiene fOr Dichtungsband L.
12 L111800% Skinne £, bagkantsprofil L=260 Schiene fir Austriikante profi

45






1500/2000

Ophang

Aufhiéngung

Pos Res.no.
I L1103%000 Ophangspl. £. chassis v pl 10m Aufhdngungsplatte 10mm I
2 L1108000 Ophangspl. £. chassis h pl 10m Aufhangungsplatte 10mm R
3 L1104000 Chassis bjxlke £, 1500/2000 kg Chassis Balken 1500/2000kg
4 L1130000 Underkeringsbjalke Stosgstange
5 L1103000 Nagle f. plade mont. Nagel f0r Platte
5 L1103040 Nagle for plade, sv. Nagel fir platte
6 L11019G0 Wagle £. cyl. mont. Lz=45 Nagel fdr Zylinder
6 L1101040 Nagle foxr cyl. sv. Nagel fhr Zylinder
7 E1105000 Hellemkonsol f. 1500/2000 kg K Zwischenwand £.1500/2000kg KPL
T L1105001 Svejst mellemkonsol foxr tyskli Zwischenwand
8 L1107000 Afdekning £. slanger Abdeckung fhr Schlauchen
9 8010929 Plastprop ©l08,6
10 21091400 Hydr. cylindey f. vip 1500kg Hydr. 2Zylinder £. 1500kg
10 21031500 Hydr., cylinder f£. vip 2000kg Hydr. Zylinder 2000 kg
10 21091550 Hydr. cyl. £. vip 2000kg *TYSK Hydr. Zylinder 2000 kg, Kip
11 21060000 Smerenippel M6 lige Schmiernippel MGx1
12 22012599 Skrue MI1Oxié 8.8 CH fzb indv, Schraube M10x16 8.8
12 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Federscheibe M10
13 220602236 Mask. bolt M10x70 8.8 fzb Maschine Bolzen M10x70
14 22008704 Setskrue M16X40 8.8 FIB Satzschraube M16x40
15 220520067 Lasewetrik Mlé FIB Gegenmutter M6
16 22058901 Svaerskive 3/4" FZB 42/21X3.% Scheibe 3/4"
17 220503901 Lasemetrik M20X1,5 §.8 FZB Schliessmutter M20x1,5
i8 B0DO00ES Kantliste med PVC 10x15 plade
20 25040800 Nylomit besning 35-40-65 Nylonit Buchse 35-40-65
21 25060000 Ledleje GE 30ES Gliedlager GE 30ES
22 21062031 O-ring ©44,04X3.5 SH70 O-ring ©44,04x3.5
25 21091000 Hydr. cylinder £. lwft 1500kg Hydr. 2Zylinder 1500 kg
25 21091150 Hydr. cylinder spec. f. left 2 Hydr. Zylinder 2000
26 L1126000 Chassisbjalke wont. £. 1500 kg Hauptrahmen Mont. 1500kg
26 L1i202000 99 Chassisbjaike mont. f. 2000 Hauptrahmen Mont. 2000kg
26 L120620031 Chassisbjelke mont. 2000kg tys Hauptrahmen Mont. 2000kg D

47






1500/2000

Hydraulik/Pumpestation

Hydraulik/Pumpenstation

Pos  Res.no. Note
1 21029705 Hydr. slange 1/4"X500 Hydr. Schlauch 1/4"x500
2 21039707 Hydr. slange 1/4%X750 Hydr. Schlauch 1/4"x750
3 21000806 Hydr. brystnippel 3/8"X@12 Hydr. Reduziernippel 2/8"xel2
4 21000807 Hydr. brystnippel 1/4"X1/a" Hydr. Reduziernippel 1/4"x1/4"
5 21000830 Hydr. brystnippel 1/4"X8120ML Hydr. Reduziernippel 1/4"
6 21075403 Drevleventil 1/4" FT1251514 Drosselventil 1/4"
7 21000712 Hydr. vinkel 1/4"X1/4"K 05BK04 Hydr. Winkel 1/4"x1/av
8 21000612 Bydr. T 1/4"X1/4%KXl/4" Hydr. T 1/4"x1/4"
9 L1z201000 Kpl. pumpestation f. 2000 kg Kpl. Pumpenstation f. 2000kg
9 L1124000 Kpl. pumpestation f£. 1500KG/24 Kpl. Pumpenstation f. 1500kg
9 L:il24001 Kpl. pumpestation £. 1S00KG/12 Kpl. Pumpenstation f.1560kg/12
10 21062101 Pakring 3/8" Dichtring 3/8"
11 21050001 Lag £. pumpestation 2000 Kg Deckel f. Pumpenstation 2000kg
11 21050203 Lag f. pumpestation 1500 XG Deckel £. Pumpenstation 1500kg
12 21050004 Hydr. pumpe pl-17mdé Hydr. Pumpe
12 21050104 Hydraulik pumpe pl-13M06 Hydr. Pumpe
13 2100111% Nippelmuffe 2/8" indvxl/4"udv Nippelmuffe 3/8"
14 21050006 Motor Ramcdtwa Motor
14 21050201 Motox 24MB22TWA  1500/24 Motor 1500/24
14 21050101 Motor 12MBI2TWA Motor
15 L1115001 Ledningssat £or horn Leitungssatz fOr Signal
16 20012101 Startrela 24V SW80-513 Start Relais 24V
16 20012100 Startrels 12V SW80-512 Start Relais 12V
17 21050002 Spoler 24 volt Spule, 24V
17 21050163  Spole 12 volt 12EM1S spule, 12V
18 21050003 Ventil VEIzZ7 Ventil VE127
18 21050015 Pakningssat £. dobb. ventil Dichtsatz £. dobb. Ventil
1% 21050005 Ventil {enkl.) ve3sah Ventil
19 21050016 Pakningssat [. enkelt ventil Dichtsatz f. Ventil
20 21050008 Spendeband . motor sp/l26/21s  Spannband
2X 21050009 Stilkabel for motor Kabel £4r Motor
22 21050202 Kulsxt 10BOS4 1500/24 Kohlensatz 10BOS4 1500/24
22 21050007 Kulsat 24B0S4  2000/24 Kohlensatz 24R0S4 2000724
22 21050102 Kulszt 10BOS3 is500/12v Kohlsatz :10BOS3 1500/12V
23 210755%0 Pressostat K4ZAF1/P1 Pruck Schalter K4Za
24 20009100 Kontaktbox kpl. for indbygning Kontaktbox kpl.
25 20003300 Kontaktbhox “KX24 Kontakt box KX2
26 206026000 Horn Signal HS024
27 20009108 Gummihatte £.KX1 og KX2 Guinmikappe f0r KXI und KX2
28 20009105 Kpl. kontaktelement KX2-2 K75 Kpl. Kontakt Element KX1-2 KX7
29 20009102 Varmekabel Zav-e217-24 Heizungskabel 24v-e217-24
2% 20009103 Varmekabel 12V-E217-2 Heizungskabel 12V-E217-2
30 20008101 Kontaktelement f. kxi og kx2 Kontakt Element £fir kxl und kx
31 20010001 Kabel 5x0.75 nr.¥YSL-JZ Kabel S5x0.75
3z 20010003 Spiralkabel LU1-5 Spiralkabel LU1-5
33 20010090 Batterikabel 25mm2 Batteriekabel 25mm2

49






1500/2000

Hydraulik/Pumpestation

Hydraulik/Pumpenstation

Pos Res.no. Note
34 L1115000 Ledningsnet m/sikring Leitungsnet? m/Sichrung

34 20009104 Diode éamp/l000V Diode 8amp/1000V

35 20012002 Sikring Bamp Sichrung Samp

36 L1116000 Hydraulikrer Hydraulich Rohr

37 21000610 Rydr. T si2studsxlzomlxl2oml Hydr. T o12 stutzenxlomlxliom
38 21000842 Brystnippel 3/8"X@12 studs Reduziernippel 3/8"xel2 oml

38 21001109 ttuffe 3/8°X1/4"indv. Nippelmuffe 3/8"x1/4"

49 21062100 Pakring 1/4" Dichtring 1/4"

4% 20015003 Holder f. kabelbinder selvk. Halter f. Kabelbinder

42 20010701 Kabelbinder YJ-100B 100x2.5 Kabelhalter

43 22008304 Sztskrue M8x25 8.8 fzb Satzschraube M8x25

44 22052003 Lasemetrik M8 FIZB Gegenmutter M8

45 21039709 Hydr. slange 1/4"X900 Hydr. Schlauch

46 20009210 Kontaktbox m/3 txyk til spiral Konttaktbox

47 20009320 Kontaktbox m/3 tryk til indbyg Kontaktbox

51






1500/2000

Cylinder

Zylindex

Res.no.

Note

~

w W@

10
11
11
12
13
13
14
14
15
i5
16
16
17
18
i9
20
21
22
23

24

21091000
21051150
21091400
21091580
21091550
$000501

2l0¢1202
21097503
21097504
21091006
21081105
210581401
21091593
21091551
231005111
21062101
21091002
21091192
21091403
21091001
21081101
21081405
21091504
23005190
23005191
23005030
23005035
21091008
21000832
21080101
21080102
21091007
21000807
21091502
21062100

Hydr. cylinder £. left 1500kg
Hydr. cylinder spec. £. laoft 2
Hydx. cylinder f. vip 1500kg
Hydr. cylinder spec. f. vip 20
Hydr. cyl. £. vip 2000kg *TY¥SK
Gummi belg

Slangebrudsventil 2/8"S$BA0E-30
Pakningssat lift cylinder @70
Pakningssat 1ift cylinder e8¢
Cylinderrer for left svejst 1%
Cyl. rexr £, left svejst 2000kg
Cylinderrer for vip, 1500kg
Cylinderrer for vip sveist 200
Cylindexrer svar for vip, 2000
Lasering @50 Indvendig

Pakring 3/8"
Stempelpakningsholder 68, 2
Stempelpakningsholder &78,3
Beslag for cylinder

Styr for stempelstang, left 96
Styr for stempelstang, left @7
Styr for stempelstang, vip ©69%
Styr f. stempelstang, vip @79,
@-lasering indvendig 070
@-lasering indvendig RB 80
Lasering @585 udvendig

Lisering £75 udvendig

Beslag for cylinder lgd. 78 mwm
Hydr. brystnippel 1/a"X3/8"
Spendebind 60-80/9-C7W1
Spxndebind 80-100/9-C7W1
Stempelstang foxr left, svejst
Hydr. brystnippel 1/4"X1/4"
Stempelstang svejst-vip

Pakring 1/4"

Hydr. Zylinder 1500 kg
Hydr. Zylinder 2000
Hydr. Zylinder f. 1500kg

Hydx. Zylinder 2000 kg, Kip
Gummibalg

scnlauchvencil 3/8»

Dichtsatz 70 £. Zylinder
Dichtsatz @80

Zyl. Rohr fur Lift 1500kg

Zyl. Rohx far Lift 2000kg

Zyl. Reohr fOr Kip 1500kg

Zyl. Rohr fir Kip 2000kg
Zyl.Rohy fOr Kip 2000kg/D
Schliessring @50

Dichtring 3/8"
Kolbendichtungshalter e?0
Kolbendichtungshalter o80
Flacheisen £. Kolbenstange
Steuer fir Kolbenstange @70
Steuver fir Kolbenstange o340
Etreuer f/Kolbenstange Kip 070
Streuer [/Kolbenstange Kip 080
Schliessring 70

Schliessring 80

Schliessring eés

Schliessring e%5

Flacheisen £. Kolbenstange
Hydr. Reduziernippel 1/4"x3/8"
Spannband 60-80/9-C6W
Spannband 80-100/9-CaWl
Kelbenstange for Lift

Hydr. Reduziernippel 1/4"x1/4"
Kolbenstange £/Xip

Dichtring 1/4*

53






1500/2000

Blinklys-Tysk

Blinkenlichter - Tysk

Pos  Res.no, Note
1 L1125002 Sat, blinkiys for 1lift Satz, Blinksignal fOr Ladebord
2 L110615%6 Plade ved konsol Verschluss Platte
3 22058403 Planskive M6 16/6,5x1 fzb Planscheibe M6
4 22056100 Centerfjederskive Mé FZB Faderscheibe Mo
5 22008205 Sztskrue MER20 6.8 fzb Setzschraube MEX20
6 20010941 Blinklys f. liftplade A18713 Blinklicht -2003
6 20010942 Blinklys £. liftplade 2003~
7 20010940 Blinklysrela £. liftplade Blinklichts Relais
7220858403 Planskive M6 26/6,5x1 fzb Planscheibe M6
7 22052002 Lasemetyik Mé FZB Gegenmutter M6
& 22080000 Rundh. mask. skrue PH M5x25 Schraube PH MGx25
9 8020050 PVC flex reor 021.2/216.5 PVC Rohr
10 8020051 Forskrug. flex rer e21.2/el6.5 Verschraubung
11 26010060 Kabel 2-ledet 1.5mm2 LGP 2-150 Kabel
12 L1S:00032 Swt, lifthjul Satz, Rad fur Ladebordwand
12 21060000 Smerenippel M6X1 lige Schmiernippel Méx1
13 L1205000 Sat, stop for mellemkonscl Satz, Stopp fir Zwischenwand
14 L1%10040 Aksel for lifthjul, svejst Welle far Rad
1% L1910102 Besning for lifthjul Buchse fir Rad
i6 L1%10101 Skive @35/620,5x5 rustfiri Scheibe
17 22050901 Lisemetrik M20X1,5 8.8 FEZB Schliessmutter M20%1,5
18 22080400 Metyrik MI0 B.8 FIR Mutter Mig
19 22056300 Centerfiederskive M10 FZB Federscheibe ML0
20 22058411 Skive M10 FzB 20/10.5X2 Scheibe 10
21 LI113001 Stop for mellemkonsol Stopp fOr Zwischenwand
22 22052004 Lisemetrik M10 FZB Gegenmutter M10
23 22012499 Skrue MlO0x16 8.8 CH fzb indv. Schraube M10x16 8.8

55



